
          C.U.C. AGORÁ 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI 
ROGLIANO – CARPANZANO – FIGLINE VEGLIATURO – PIANE CRATI - APRIGLIANO 

 
 

VERBALE DI GARA  

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS. 18 APRILE 2016, N. 50 

PRIMA SEDUTA PUBBLICA – PROSECUZIONE 

Valutazione Documentazione Contenuto BUSTA B – Offerta Tecnica 

 

Oggetto 
“RELAMPING E MESSA A NORMA A NORMA DELLA RETE DI PUBBLICA 

ILLUMINAZIONE C.DE BARRACCHELLA, CECI E QUARESIMA - COMUNE DI APRIGLIANO 

CIG 8464757A72 

CUP B23G17000520006 

Importo di gara € 137.277,67 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente CUC AGORÀ 

Modalità TELEMATICA 

PREMESSO 

 che, con verbale del 03.11.2020, il Seggio di gara, in seduta pubblica, ha proceduto alla disamina della documentazione 

amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso da parte dei concorrenti dei requisiti di ordine 

soggettivo ed ha ravvisato la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, ai sensi dell’art. 83, comma 9 del D.Lgs. 50/2016, per 

l’integrazione della documentazione mancante; 

 che a tal fine, con nota prot. n. 1553 del 03.11.2020, i concorrenti ammessi con riserva alla gara sono stati invitati, mediante 

posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa prevista in materia dal CAD - Decreto 

Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la documentazione mancante; 

 che, come risulta dal verbale del 10/11/2020  il Seggio di gara ha verificato la seguente situazione dei concorrenti inizialmente 

ammessi con riserva: 

Partecipante Data e ora di 

arrivo 

Protocollo Valutazione 

SIEN Srl 04/11/2020 08:33 n. 1554 del 

04/11/2020 

AMMESSA 

TECNOLOGIA E SICUREZZA DI POLTERO 

GIAMPIERO 

05/11/2020 09:58 n. 1563 del 

05/11/2020 

AMMESSA 

IENERGY S.R.L. 06/11/2020 12:02 n. 1573 del 

06/11/2020 

NON AMMESSA 
Motivazione: L'operatore 

economico in riferimento 
all'attivazione del soccorso 

istruttorio, ha trasmesso valida 

documentazione relativa 
all'attestazione di presa visione ed al 

Pass OE. Relativamente alla 

mancanza della polizza fidejussoria 
provvisoria, anzichè trasmetterla 

come richiesto, validamente emessa 

prima della data di scadenza del 
bando, ha inoltrato un' Appendice di 

polizza. La commissione determina 

l'esclusione dell'operatore 
economico per la mancanza di 

polizza fidejussoria. 

ETT S.R.L. 10/11/2020 09:12 n. 1595 del 

10/11/2020 

AMMESSA 

 

 



CIO’ PREMESSO 

L'anno 2020 il giorno 10 del mese di Novembre alle ore 18:45, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Ing. Pasquale 

Luca Lavorata, dà atto che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti: 

 Giuseppe Massimo Lupoi, in rappresentanza della SEAL srl ; 
 

Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della correttezza formale 

della documentazione in essa contenuta con il seguente esito: 

 

Partecipante Informazioni busta 

amministrativa 

Documentazione Valutazione 

SEAL Srl 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

Nome file: Busta B.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 6.46 MB 

Impronta MD5: 
994341b8d35205432f324918b9c77

9ee 

1 .Cmo Aprigliano 

2.Relazione Offerta Tecnica 

3. Tav 2.3 Schemi Illuminazione  Criterio A3 
4. Tav. 2.1 Offerta Tecnica Criterio A1-A2-A4 

5. Tav. 2.2 Offerta Tecnica Criterio A1-A2-A4 

Ammessa al 

prosieguo 

C.I.E.M. Srl 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: B-

TECNICA.zip.p7m.tsd  
Dimensione file: 13.93 MB 

Impronta MD5: 

accf9639c9511f357a6910ee851f42
11 

1.Computo Metrico Non Estimativo Delle 

Migliorie Offerte 
2.Scheda Migliorie Tecniche - Relazioni  

Grafici Abaco 

3.Schede Tecniche Dei Prodotti Offerti 

Ammessa al 

prosieguo 

SIEN Srl 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: OFFERTA 

TECNICA.rar.p7m.tsd  
Dimensione file: 5.60 MB 

Impronta MD5: 

dd34deb6f2e6f2e421a0292b7c04f2
a1 

1.Abaco riassuntivo migliorie 

2.Computo metrico non estimativo migliorie 
3.Scheda Miglioria Tecnica Criterio A 

4.Scheda Miglioria Tecnica Criterio B 

Ammessa al 

prosieguo 

TECNOLOGIA E 

SICUREZZA DI POLTERO 

GIAMPIERO 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: Busta B_Offerta 
Tecnica.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 0.99 MB 

Impronta MD5: 
bc06eae89a010381d2950781c31d3

6c9 

1.Migliorie Tecniche 
2.Tabella Confronto Migliorie 

3.Computo Metrico 

Ammessa al 

prosieguo 

ETT S.R.L. 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

Nome file: B - Tecnica_ETT.zip.tsd  

Dimensione file: 5.16 MB 
Impronta MD5: 

184a0e3aa381368bfe48d52758034d

07 

1.Computo Metrico Senza Prezzi Aprigliano 

2.Gmr-Orn-400-Scheda-Tecnica 
3.Quadro Comparativo Senza Prezzi 

Aprigliano 

4.Relazione Aprigliano 
5.Scheda Tecnica Per Aprigliano In A3 

6.SCHEDA TECNICA TELEMETRIA 

ZIGBEE FRER 2020 

Ammessa al 

prosieguo 

Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà i concorrenti, come previsto negli atti di gara, 

della data della seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica. 

 

 

Alle ore 19.10  il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il Presidente – f.to Ing. Pasquale Luca LAVORATA  ______________________________________________ 

 

Il Componente - f.to Ing. Guerino VIZZA   ______________________________________________ 

 

Il Componente - f.to Geom. Rosario FUOCO  ______________________________________________ 

 


